



**SECHER & PARTNERE**  
RÅDGIVNING REVISION REGISTREREDE REVISORER

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30. december 2019.

---

Lars Seidler  
Dirigent

**Seidler Classic Supercars IVS**

**Nordre Strandvej 174  
3140 Ålsgårde  
CVR-nr.: 36983701**

---

**ÅRSRAPPORT  
1. juli 2018 - 30. juni 2019**

---

**(4. regnskabsår)**

## Indholdsfortegnelse

---

### **Påtegninger**

Ledelsens påtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4

### **Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsens beretning .....	6

### **Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance.....	11
Noter .....	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Seidler Classic Supercars IVS Nordre Strandvej 174 3140 Ålsgårde
	CVR-nr.: 36 98 37 01 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Lars Seidler
<b>Revisor</b>	JBL REVISION ApS Nordhavnsvej 1 3000 Helsingør
<b>Ejerforhold</b>	SCS Holding IVS, Nordre Strandvej 174, 3140 Ålsgårde

## Ledelsens beretning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i køb og salg af klassiske biler, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.2018 - 30.06.2019 udviser et resultat på DKK -567.018 mod DKK - 235.630 for tiden 01.07.2017 - 30.06.2018. Balancen udviser en egenkapital på DKK - 825.786.

Ledelsen finder årets resultat for utilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli 2018 til 30. juni 2019

	2018/19	2017/18 kr. 1000
<b>Bruttofortjeneste</b> .....	<b>-469.139</b>	<b>-165</b>
Andre driftsomkostninger.....	-57.486	0
<b>Driftsresultat</b> .....	<b>-526.625</b>	<b>-165</b>
Andre finansielle indtægter.....	13	0
1 Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....	-26.961	-26
Andre finansielle omkostninger .....	-13.445	-45
<b>Resultat før skat</b> .....	<b>-567.018</b>	<b>-236</b>
<b>Årets resultat</b> .....	<b>-567.018</b>	<b>-236</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat.....	-567.018	-236
<b>Disponeret I alt</b> .....	<b>-567.018</b>	<b>-236</b>

**Balance pr. 30. juni 2019**  
**Aktiver**

---

	<b>2019</b>	<b>2018</b> <b>kr. 1000</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....	723.950	1.424
<b>Varebeholdninger</b> .....	<b>723.950</b>	<b>1.424</b>
Tilgodehavender for salg og tjenesteydelser.....	500.000	998
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>500.000</b>	<b>998</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>12.819</b>	<b>1</b>
<b>Omsætningsaktiver</b> .....	<b>1.236.769</b>	<b>2.423</b>
<b>Aktiver</b> .....	<b>1.236.769</b>	<b>2.423</b>

**Balance pr. 30. juni 2019**  
**Passiver**

	2019	2018 kr. 1000
Selskabskapital.....	1	0
Overført resultat.....	-825.787	-259
<b>Egenkapital .....</b>	<b>-825.786</b>	<b>-259</b>
Kreditinstitutter.....	0	463
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	18.000	36
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	1.493.972	1.229
Anden gæld .....	550.583	954
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>2.062.555</b>	<b>2.682</b>
<b>Gældsforpligtelser .....</b>	<b>2.062.555</b>	<b>2.682</b>
<b>Passiver .....</b>	<b>1.236.769</b>	<b>2.423</b>

2 Eventualforpligtelser

## Noter

---

	2018/19	2017/18 kr. 1000
<b>1 Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder</b>		
Renter SCS Holding IVS .....	26.961	26
	<hr/>	<hr/>
<b>Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder i alt .....</b>	<b>26.961</b>	<b>26</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

### 2 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.